[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 75/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 2 lutego 2026 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 45/2026, ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania w dniu 20 listopada 2025 r., na powierzenie lub wspieranie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” na rok 2026 – w zakresie zadań priorytetowych nr 1-8.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 7 Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/489/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Postanawia się przekazać dotację w łącznej wysokości 9 800 000,00 zł na wsparcie lub powierzenie realizacji 174 zadań publicznych przewidzianych do realizacji w 2026 roku przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Oferty, które nie otrzymały dotacji, wymienione zostały w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Oferty, które nie spełniły wymogów formalnych, wymienione zostały w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i czyni się go odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w § 1, oraz za nadzór nad realizacją umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


